
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2021 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 11/2021  
HOMOLOGAÇÃO 02/09/2021 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
FORNECEDOR: DELCIR BOESING, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.515.006/0001-40. 
Valor: R$ 416.456,25 (quatrocentos e dezesseis mil quatrocentos e cinqüenta e seis reais e vinte e 
cinco centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de CONCRETO USINADO, 
TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA, FILTRO ANAERÓBICO, BLOCOS E CANALETAS DE 
BLOCO, com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção, conservação de vias 
urbanas e estradas municipais, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município, de 
conformidade com as especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de 
Referência, pelo período estimado de 12 (doze) meses. 
Matos Costa, SC, 02 de setembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
FORNECEDOR: SAULO MARCEL DOS SANTOS - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 16.854.821/0001-25. 
Valor: R$ 125.732,50 (cento e vinte e cinco mil setecentos e trinta e dois reais e cinqüenta centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de CONCRETO USINADO, 
TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA, FILTRO ANAERÓBICO, BLOCOS E CANALETAS DE 
BLOCO, com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção, conservação de vias 
urbanas e estradas municipais, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município, de 
conformidade com as especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de 
Referência, pelo período estimado de 12 (doze) meses. 
Matos Costa, SC, 02 de setembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
FORNECEDOR: TUBOS PALMEIRA EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 12.097.090/0001-60. 
Valor: R$ 20.650,00 (vinte mil seiscentos e cinqüenta reais. 
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de CONCRETO USINADO, 
TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA, FILTRO ANAERÓBICO, BLOCOS E CANALETAS DE 
BLOCO, com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção, conservação de vias 
urbanas e estradas municipais, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município, de 
conformidade com as especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de 
Referência, pelo período estimado de 12 (doze) meses. 
Matos Costa, SC, 02 de setembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
FORNECEDOR: WEBER ARTEFATOS DE CONCRETO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 80.455.819/0001-82. 
Valor: R$ 61.630,00 (sessenta e um mil seiscentos e trinta reais). 
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de CONCRETO USINADO, 
TUBOS DE CONCRETO, FOSSA SÉPTICA, FILTRO ANAERÓBICO, BLOCOS E CANALETAS DE 
BLOCO, com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção, conservação de vias 
urbanas e estradas municipais, em atendimento a Secretaria de Viação e Obras do Município, de 
conformidade com as especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de 
Referência, pelo período estimado de 12 (doze) meses. 
Matos Costa, SC, 02 de setembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 


